

Horská služba ČR, o.p.s.

Špindlerův Mlýn 260  
54351 Špindlerův Mlýn

IČ: 274 67 759

DIČ: CZ 274 67 759

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl O , vložka 113 .



Adresa pro dodání:  
Horská služba ČR, o.p.s.  
Za Potokem 46/4  
106 00 Praha

**Objednávka vydaná č. OV25800293**

Datum vystavení: 08.12.2025

DCom, spol. s r.o.  
IČO: 62024302 DIČ: CZ62024302  
Kšírova 504/32  
61900 Brno - Horní Heršpice  
Česká republika

Objednáváme u vás realizaci retranslační stanice radiosítě Beskydy na stanovišti Velký Javorník dle rozpisu cenové nabídky.

| Popis                                       | Cena za jednotku | Množství | Sazba DPH | Jednotka    | DPH za jednotku | Cena za jednotku s DPH |
|---------------------------------------------|------------------|----------|-----------|-------------|-----------------|------------------------|
|                                             |                  |          |           |             |                 |                        |
| Základ                                      |                  |          |           | DPH         |                 | Celkem s DPH           |
| Bleskojistka B-T2F/155MHz VHF               |                  | 1,00     |           | ks          |                 |                        |
|                                             | 1 480,00 Kč      | 21,00 %  |           | 310,80 Kč   |                 | 1 790,80 Kč            |
|                                             | 1 480,00 Kč      |          |           | 310,80 Kč   |                 | 1 790,80 Kč            |
| Bleskojistka B-T2F/460MHz UHF               |                  | 3,00     |           | ks          |                 |                        |
|                                             | 1 480,00 Kč      | 21,00 %  |           | 310,80 Kč   |                 | 1 790,80 Kč            |
|                                             | 4 440,00 Kč      |          |           | 932,40 Kč   |                 | 5 372,40 Kč            |
| Práce pro zákazníka - hodinová sazba        |                  | 25,00    |           | hodina      |                 |                        |
|                                             | 900,00 Kč        | 21,00 %  |           | 189,00 Kč   |                 | 1 089,00 Kč            |
|                                             | 22 500,00 Kč     |          |           | 4 725,00 Kč |                 | 27 225,00 Kč           |
| Kabel koaxiální SPUMA_400 Koax MW, typ RG-8 |                  | 160,00   |           | metr        |                 |                        |
|                                             | 58,00 Kč         | 21,00 %  |           | 12,18 Kč    |                 | 70,18 Kč               |
|                                             | 9 280,00 Kč      |          |           | 1 948,80 Kč |                 | 11 228,80 Kč           |
| Zemní kit (RLF10)                           |                  | 5,00     |           | ks          |                 |                        |
|                                             | 1 150,00 Kč      | 21,00 %  |           | 241,50 Kč   |                 | 1 391,50 Kč            |
|                                             | 5 750,00 Kč      |          |           | 1 207,50 Kč |                 | 6 957,50 Kč            |
| Nm na RLF10 šroubovací precizní PPC         |                  | 10,00    |           | ks          |                 |                        |
|                                             | 410,00 Kč        | 21,00 %  |           | 86,10 Kč    |                 | 496,10 Kč              |
|                                             | 4 100,00 Kč      |          |           | 861,00 Kč   |                 | 4 961,00 Kč            |
| Drobný montážní materiál                    |                  | 1,00     |           | ks          |                 |                        |
|                                             | 3 000,00 Kč      | 21,00 %  |           | 630,00 Kč   |                 | 3 630,00 Kč            |
|                                             | 3 000,00 Kč      |          |           | 630,00 Kč   |                 | 3 630,00 Kč            |
| Držák antén                                 |                  | 1,00     |           | ks          |                 |                        |
|                                             | 6 500,00 Kč      | 21,00 %  |           | 1 365,00 Kč |                 | 7 865,00 Kč            |
|                                             | 6 500,00 Kč      |          |           | 1 365,00 Kč |                 | 7 865,00 Kč            |
| Doprava                                     |                  | 380,00   |           | kilometr    |                 |                        |
|                                             | 16,00 Kč         | 21,00 %  |           | 3,36 Kč     |                 | 19,36 Kč               |
|                                             | 6 080,00 Kč      |          |           | 1 276,80 Kč |                 | 7 356,80 Kč            |

Objednávku vystavil:

Máslo Bronislav  
Horská služba ČR, o.p.s.  
oblast 08 - Úřad (Praha)  
Email: maslo.bronislav@hscr.cz  
Tel.:

Objednávku schválil:

Bahník Václav  
Horská služba ČR, o.p.s.  
oblast 08 - Úřad (Praha)  
Email: bahnik.vaclav@hscr.cz  
Tel.: 777 248 777

Praha

Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), tuto smlouvu v registru smluv uveřejní Horská služba ČR, o.p.s.

K uzavření smlouvy je nezbytné, aby dodavatel objednávku přijal (akceptoval) jedním z níže uvedených způsobů:

- a. vlastnoručním podpisem zástupce dodavatele na objednávce a jejím doručení zpět objednateli osobně nebo prostřednictvím datové schránky, případně jako sken prostřednictvím e-mailové schránky dodavatele.
- b. datovou nebo e-mailovou zprávou dodavatele potvrzující akceptaci objednávky.
- c. odkazem na příslušnou objednávku v přijaté faktuře od dodavatele.
- d. za akceptaci se dle § 1744 Občanského zákoníku považuje i plnění dodavatele na základě objednávky.

Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných obecně závazných právních předpisů a nesmí být zaokrouhlena.

Horská služba ČR, o.p.s. si vyhrazuje právo odmítnout (a neuhradit) fakturu dodavatele, nebudou-li splněny podmínky uvedené v souvěti výše.

Plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

**Celková částka**

**76 387,30 Kč**